
　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度「電気事業法」に基づく電気設備定期点検作業を下記の通り実施致します。

誠に恐れ入りますが、作業中は全館停電となりますため、２０２６年１月１８日（日）の

ご宿泊またはお電話での問合せを承る事が出来ません。

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

２０２６年　１月１８日（日）正午　より　１月１９日（月）午前９時３０分

〇玄関施錠を行いますため、ご宿泊および館内への立ち入りが出来ません。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程何卒よろしくお願い申し上げます。

JRクレメントイン高松

支配人

カフェ & バー　プロント

CAFFE & BAR PRONTO
23:00 / 11PM 6:30 / 6:30AM

セブン-イレブン・キヨスク　
22:00 / 10PM 6:00 / 6PM

Convenience store "Seven-Eleven"

瀬戸内海鮮料理　舟忠
23:00 / 11PM

17:00 / 5PM

Japanese restaurant "FUNACHU" 朝食はお休みいたします。

〇18日ご出発時に荷物の預かりは致しかねます。

2024年1月14日

1階商業施設 / 1st floor store
18日　営業終了時間

CLOSE TIME on 26th

19日　営業開始時間

OPEN TIME on 27th

電気設備法令点検に伴う休業のお知らせ


